

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Matias Rask Holding ApS**

Dalbyovervej 7, Ø Tørslev, 8983 Gjerlev J

**CVR-nr. 42 16 47 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Matias Rask Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Matias Rask Holding ApS Dalbyovervej 7 Ø Tørslev 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 42 16 47 98 Stiftet: 26. februar 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Matias Rask Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Jenumvej 1 8981 Spentrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Brdr. Rask ApS, Ø. Tørslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-6.087</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-49.988	53.232
Øvrige finansielle omkostninger	-194	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.557</b>	<b>47.093</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.557</b>	<b>47.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.989	53.232
Disponeret fra overført resultat	-4.568	-6.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.557</b>	<b>47.093</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	61.024	111.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.024	111.012
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.024</b>	<b>111.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3.179	3.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.179</b>	<b>3.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>64.203</b>	<b>114.812</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.022	71.011
Overført resultat	-768	3.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.254</b>	<b>114.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.949	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.949	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.949</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.203</b>	<b>114.812</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	71.011	3.800	114.811
Resultatandel	0	-49.989	-4.568	-54.557
	<b>40.000</b>	<b>21.022</b>	<b>-768</b>	<b>60.254</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
